Министерство сельского хозяйства

        Российской федерации

                  ФГОУ ВПО

       «Самарская государственная

    сельскохозяйственная академия»

            ПРИКАЗ

10.08.2010 г. №97–ОД
На основании решения приемной комиссии от 4 августа, протокол №4, приказываю:
1. Зачислить на 1 курс факультета биотехнологии и ветеринарной медицины с 1 сентября 2010 года на специальность 020803 - «Биоэкология»

1.1 На договорную форму обучения следующих абитуриентов:

	1
	Алькова Анастасия Александровна
	130

	2
	Лавриненко Сергей Владимирович
	110

2. Зачислить на 1 курс факультета биотехнологии и ветеринарной медицины с 1 сентября 2009 года на специальность 111201 - «Ветеринария»

2.1  На договорную форму обучения следующих абитуриентов:

	1
	Осипов Антон Юрьевич
	161

	2
	Тукмакова Татьяна Владимировна
	140

	3
	Власова Евгения Геннадьевна
	132

	4
	Ефимов Никита Викторович
	125

	5
	Черепанова Юлия Викторовна
	123

	6
	Криволапов Дмитрий Андреевич
	116

	7
	Пузин Андрей Николаевич
	109

	8
	Иванова Ольга Юрьевна
	108

	9
	Губанов Андрей Александрович
	97

3. Зачислить на 1 курс технологического факультета с 1 сентября 2010 года на специальность 080401 – «Товароведение и экспертиза товаров (в сфере производства и обращения сельскохозяйственного сырья и продовольственных товаров)»
3.1 На договорную форму обучения следующих абитуриентов:

	1
	Хамидуллин Рамазан Жабирович
	180

	2
	Учуватова Анастасия Александровна
	178

	3
	Салахова Алиса Фанисовна
	169

	4
	Малова Екатерина Валериевна
	168

	5
	Покамина Татьяна Игоревна
	167

	6
	Шарков Иван Михайлович
	157

	7
	Ромаданов Денис Иванович
	122

4. Зачислить на 1 курс технологического факультета с 1 сентября 2010 года на специальность 080401 – «Товароведение и экспертиза товаров (в области таможенной деятельности)»

4.1 На договорную форму обучения следующих абитуриентов:

	1
	Симаненкова Ксения Олеговна
	200

	2
	Федоренко Антон Олегович
	187

	3
	Шепп Алена Владимировна
	143

	4
	Ятманкин Сергей Дмитриевич
	110

5. Зачислить на 1 курс экономического факультета с 1 сентября 2010 года на специальность 080502.65 - «Экономика и  управление на предприятии АПК»

5.1. На договорную форму обучения следующих абитуриентов:

	1.
	Максимов Виталий Сергеевич
	201

	2.
	Мухаметшин Руслан Рашитович
	183

	3.
	Пакшина Екатерина Александровна
	181

	4.
	Кортунова Татьяна Вячеславовна
	171

	5.
	Перелыгина Наталья Викторовна
	169

	6.
	Кирсанова Марина Владимировна
	164

	7.
	Сергеева Оксана Сергеевна
	158

	8.
	Орехова Ирина Сергеевна
	158

	9.
	Пахомова Екатерина Сергеевна
	151

	10.
	Савельева Екатерина Анатольевна
	151

	11.
	Мельникова Екатерина Алексеевна
	148

	12.
	Платонова Татьяна Павловна
	148

	13.
	Гуляев Максим Валерьевич
	135

6. Зачислить на 1 курс экономического факультета с 1 сентября 2010 года на специальность 080109.65 - «Бухгалтерский учет, анализ и аудит »

6.1 На договорную форму обучения следующих абитуриентов:
	1.
	Блашбанова Айслу Темеркановна
	203

	2.
	Данильцева Анастасия Александровна
	202

	3.
	Корнилова Екатерина Евгеньевна
	194

	4.
	Нуржанова Елена Захаровна
	146

	5.
	Ромаданова Ксения Николаевна
	140

	6.
	Манжукова Гульуса Ильясовна
	114

7. Зачислить на 1 курс Института управленческих технологий и аграрного рынка (г. Самара) с 1 сентября 2010 года на специальность 080504 – «Государственное и муниципальное управление»
7.1 На договорную форму обучения следующих абитуриентов:
	1.
	Свинарева Мария Александровна
	166

	2.
	Солнышкин Алексей Александрович
	139

	3.
	Грачев Ярослав Денисович
	136

	4.
	Грачев Андрей Андреевич
	130

	5.
	Лисицкий Илья Александрович
	124

	6.
	Исмаилов Нуррадин Бахадырович
	115

	7.
	Сабиров Александр Ренатович
	113

8. Зачислить на 1 курс Института управленческих технологий и аграрного рынка с 1 сентября 2010 года на специальность 080502 – «Экономика и управление на предприятии (операции с недвижимым имуществом)»
8.1 На договорную форму обучения следующих абитуриентов:
	1.
	Гукова Галина Сергеевна
	193

	2.
	Пузанова Анна Николаевна
	182

	3.
	Габитова Анжелика Аликовна
	147

	4.
	Пчелинцева Виктория Александровна
	137

	5.
	Гулько Кристина Сергеевна
	132

	6.
	Тырнов Петр Николаевич
	128

	7.
	Федотова Татьяна Михайловна
	118

9. Зачислить на 1 курс Института управленческих технологий и аграрного рынка с 1 сентября 2010 года на специальность 080502 – «Экономика и управление на предприятии (операции с недвижимым имуществом)»
9.1 На договорную форму обучения следующих слушателей:
	1.
	Аверкиева Любовь Сергеевна
	206

7. Зачислить на 1 курс агрономического факультета с 1 сентября 2010 года на специальность 110201 – «Агрономия»

7.1.На договорную форму обучения следующих абитуриентов:

	1.
	Салмин Владимир Григорьевич
	100

Председатель приемной комиссии

ректор академии, профессор                                                          В.А.Милюткин

Ответственный секретарь

приемной комиссии                                                                          И.Н.Гужин
PAGE
2